平成２９年１１月１０日

クラブ代表者・関係各位

栃木県社会人クラブバドミントン連盟

会長　別井　晃

（公印省略）

　第１８回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会栃木県予選会の開催について

首記の大会を下記の通り開催しますので、奮って参加くださるようご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．日　時 平成２９年１２月９日（土）（９時００分～受付）

２．会　場 上三川町体育センター

３．種　目 全国大会実施全種目

１）一般男子団体（２複１単※単複重複不可)

２）一般女子団体（２複１単※単複重複不可）

３）成年男子団体（３５・４０・４５歳以上複の３複）

４）壮年男子団体（５０・５５・６０歳以上複の３複）

５）成年女子団体（３５・４０・４５歳以上複の３複）

６）壮年女子団体（５０・５５・６０歳以上複の３複）

７）混合複団体（一般、合計６０歳以上、合計７０歳以上の３複、６～９名登録可）

８）壮年混合複団体（合計８０歳以上、合計９０歳以上、合計１００歳以上の３複、６～９名登録可）

１・２は監督１名、コーチ１名、選手５～７名登録可

３～８は監督１名、コーチ１名、選手６～９名登録可

４．試合方法 全ての種目を団体戦で行います。

＊全ての種目共､ﾄｰﾅﾒﾝﾄ戦又はﾘｰｸﾞ・ﾄｰﾅﾒﾝﾄ方式で実施｡

＊参加数によって試合方法の変更あり｡(代表者会議で詳細は決定)

＊各種目に重複して出場することはできません｡

　(種目等の選択は慎重にお願いします)

５．参加資格 (公財)日本ﾊﾞﾄﾞﾐﾝﾄﾝ協会に平成２９年度登録済みの一般社会人に限る｡

但し､実業団連盟､教職員連盟､ﾚﾃﾞｨｰｽ連盟登録者は除く｡

年代別種目については､平成２９年４月１日現在の満年齢とする｡

チーム編成については、一般男女に限り同一クラブ内での構成のみとなります。

※補強選手については２名まで認める。

その他の種目については他クラブとの混成を認めます。

申込の際には平成２９年度団体登録済みの団体名で申込ください。

６．競技規則 平成２９年度（公財）日本バドミントン協会制定の競技規則、運営規定による。

７．シャトル 平成２９年度（公財）日本バドミントン協会第一種検定合格球を使用する。

８．参加料 １チーム８,０００円

納入方法：大会当日の受付時に納金のこと。

９．申し込み 別紙申し込み用紙にて、郵送、FAXまたはE-mailで下記まで送付のこと。

    申し込み先 郵送　〒321-0904　栃木県宇都宮市陽東５丁目２－１２

田野幸一宛

ＦＡＸ  ０２８－６１６－２０７１　（ラケットハウスイースト内）

E-mail　k-tano@rs-east.com

10．申込締切 平成２９年１２月３日（日）必着のこと。

11．代表者会議 大会当日に開会式終了後に行います。

12.その他 ◎今大会出場者は（公財）日本バドミントン協会の個人登録が必要です｡

　未登録者については､大会当日に受付けます｡（２，８００円）

◎各種目、参加チームが１チームの場合、予選を行いません。その際は、チーム

　代表者の方に連絡させていただきます。

◎試合の服装は、（公財）日本バドミントン協会審査合格品とします。

◎全国大会は平成３０年３月１０日・１１日に埼玉県で行われます。
◎本大会参加選手はクラブ名及び県名の背面表示が義務付けられます。
　※予選会においては背面表示の規制は致しません。

申 込 チ ー ム 名 ：

申込責任者

ＴＥＬ：

代表者会議    出   欠                     に一任します

No 氏 名 年 齢 ( 生 年 月 日 ) 現 住 所 （ 市 町 名 の み ） 所 属 チ ー ム

申 込 チ ー ム 名 ：

申込責任者

ＴＥＬ：

代表者会議    出   欠                     に一任します

No 氏 名 年 齢 ( 生 年 月 日 ) 現 住 所 （ 市 町 名 の み ） 所 属 チ ー ム

8

9

※生年月日は西暦で記入。（一般男女団体に参加のチームは必要ありません）

6

7

4

5

2

3

9

※生年月日は西暦で記入。（一般男女団体に参加のチームは必要ありません）

第１８回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会県予選申込用紙
参加種目　　一般男子団体　一般女子団体　成年男子団体　壮年男子団体　成年女子　壮年女子　混合複団体　壮年混合複団体

1

8

4

5

6

7

2

3

第１８回全国社会人クラブ対抗バドミントン大会県予選申込用紙
参加種目　　一般男子団体　一般女子団体　成年男子団体　壮年男子団体　成年女子　壮年女子　混合複団体　壮年混合複団体

1